

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍÚBA CE
Ref.: Pregão Eletrônico Nº 00.003/2023-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS SERIGRÁFICOS, ADESIVOS, TECIDOS E PLACAS, PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA/CE.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Prezados Senhores,

A Empresa LITORÂNEA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 01.540.305/0001-59, Inscrição Estadual: 06.744.731-7, sediada a Rua Vicente Padilha, 646, Vila União, CEP: 60.410-680, Fortaleza - CE, Telefone: (85) 3182.2510 / (85) 9 9690-6310, e-mail: litoraneagraficaeditora@gmail.com, por intermédio de seu representante legal: Antônio Expedito da Penha, brasileiro, solteiro, comerciante, portador do CPF nº 788.827.701-25 e Carteira de Identidade nº 99012067821 - SSPDS/CE, residente à rua Vicente Padilha, nº 646 – Apt:104 Vila União – Fortaleza – CE, apresenta sua Proposta de Preço para o(s) seguinte(s) material(is)/serviço(s) ofertado(s), conforme Pregão Eletrônico Nº 00.003/2023-SRP

Item	Especificação do Material	Fabricante	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Vr. Uni.	Vr. Total
1	ADESIVOS IMPRESSOS PARA IDENTIFICAÇÃO DE CARROS, MOTOS E OUTROS. PLOTADOS NO PRÓPRIO VEÍCULO	litoranea	starpac	2023	M2	299	79,00	23.621,00
2	ADESIVO TIPO BOTON, COLORIDOS EM TAMANHOS DIVERSIFICADOS	litoranea	starpac	2023	M2	966	44,90	43.373,40
3	CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSO A LASER EM MATERIAL PARA COMUNICAÇÃO VISUAL, CORES VARIADAS. USADO TAMBÉM EM RECUPERAÇÃO PLACAS DIVERSAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM INCLUSO	litoranea	starpac	2023	M2	1114	69,90	77.868,60
4	CONFECÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA, COLORIDO EM PAPEL OUTODOOR 90GRAMAS, TAMANHO: (0,70 X 0,50) MT	litoranea	SUZANO	2023	UND	2153	19,50	41.983,50

Litorânea Comércio e Serviços Ltda

CNPJ 01.540.305/0001-59 | Insc. Est.: 06.744.731-7 | Insc. Munic.: 482841-0

Rua Vicente Padilha, 646 Vila União | CEP 60.410-680 | Fortaleza - CE

85 3182.2510 | 9 9690.6310 | litoraneagraficaeditora@gmail.com @litoraneagrafica



Litorânea

gráfica e editora

litoranea SUZANO



5	CONFEÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA, COLORIDO EM PAPEL OUTODOOR 90GRAMAS, TAMANHO: (1MT X 0,70) MT	litoranea	SUZANO	2023	UND	700	29,90	20.930,00
6	CONFEÇÃO DE FAIXAS EM TECIDO ALGODÃO SUBLIMADA EM DIVERSAS CORES MEDINDO 6,00 X 0,70M. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NOS LOCAIS SOLICITADOS	litoranea	CASA BLANCA	2023	UND	444	119,90	53.235,60
7	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO COM PONTEIRAS PARA FIXAÇÃO EM AÇO CROMADO, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, TEMAS, CORES E TAMANHOS DIVERSOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	litoranea	POTY SING	2023	M2	414	244,90	101.388,60
8	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM IMPRESSÕES EM ADESIVOS, COM FITA DUPLA FACE PARA USO DE FIXAÇÃO, TEMAS, CORES E TAMANHOS DIVERSOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL	litoranea	POTY SING	2023	M2	53	90,00	4.770,00
9	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON 20X20 E LONAS COM IMPRESSÃO A LASER EM MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL EM CORES E TAMANHOS VARIADOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	litoranea	PLACNOR D	2023	M2	8	163,90	1.311,20
10	TOTEM PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON 30X20, COM CHAPA DE ZINCO, IDENTIFICAÇÃO EM ADESIVO IMPRESSO EM CORES E TAMANHOS VARIADOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	litoranea	POTY SING	2023	M2	8	236,20	1.889,60
TOTAL							TOTAL	370.371,50

Valor Total da Proposta: 370.371,50 (trezentos e setenta mil, trezentos e setenta e um reais e cinquenta centavos).

Litorânea Comércio e Serviços Ltda

CNPJ 01.540.305/0001-59 | Insc. Est.: 06.744.731-7 | Insc. Munic.: 482841-0

Rua Vicente Padilha, 646 Vila União | CEP 60.410-680 | Fortaleza - CE

85 3182.2510 | 9 9690.6310 | litoraneagraficaeditora@gmail.com @litoraneagrafica



Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
O objeto contratual terá garantia de acordo com o edital

Dados Bancário:

Banco do Brasil

Agência: 2812-6

C/C: 81362-1

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Atenciosamente,



Documento assinado digitalmente
ANTONIO EXPEDITO DA PENHA
Data: 01/08/2023 12:33:46-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA CE
Ref.: Pregão Eletrônico Nº 00.003/2023-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS SERIGRÁFICOS, ADESIVOS, TECIDOS E PLACAS, PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA/CE.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Prezados Senhores,

A Empresa **LITORÂNEA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, CNPJ nº 01.540.305/0001-59, Inscrição Estadual: 06.744.731-7, sediada a Rua Vicente Padilha, 646, Vila União, CEP: 60.410-680, Fortaleza - CE, Telefone: (85) 3182.2510 / (85) 9 9690-6310, e-mail: litoraneagraficaeditora@gmail.com, por intermédio de seu representante legal: **Antônio Expedito da Penha**, brasileiro, solteiro, comerciante, portador do CPF nº 788.827.701-25 e Carteira de Identidade nº 99012067821 - SSPDS/CE, residente à rua Vicente Padilha, nº 646 – Apt:104 Vila União – Fortaleza – CE, apresenta sua Proposta de Preço para o(s) seguinte(s) material(is)/serviço(s) ofertado(s), conforme Pregão Eletrônico Nº 00.003/2023-SRP

Item	Especificação do Material	Fabricante	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Vr. Uni.	Vr. Total
1	ADESIVOS IMPRESSOS PARA IDENTIFICAÇÃO DE CARROS, MOTOS E OUTROS. PLOTADOS NO PRÓPRIO VEÍCULO	litoranea	starpac	2023	M2	26	79,00	2.054,00
2	ADESIVO TIPO BOTON, COLORIDOS EM TAMANHOS DIVERSIFICADOS	litoranea	starpac	2023	M2	84	44,90	3.771,60
3	CONFEÇÃO DE BANNER IMPRESSO A LASER EM MATERIAL PARA COMUNICAÇÃO VISUAL, CORES VARIADAS. USADO TAMBÉM EM RECUPERAÇÃO PLACAS DIVERSAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM INCLUSO	litoranea	starpac	2023	M2	96	69,90	6.710,40
4	CONFEÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA, COLORIDO EM PAPEL OUTODOOR 90GRAMAS, TAMANHO: (0,70 X 0,50) MT	litoranea	SUZANO	2023	UND	187	19,50	3.646,50



Litorânea

Gráfica e Editora



5	CONFEÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA, COLORIDO EM PAPEL OUTDOOR 90GRAMAS, TAMANHO: (1MT X 0,70) MT	litoranea	SUZANO	2023	UND	60	29,90	1.794,00
6	CONFEÇÃO DE FAIXAS EM TECIDO ALGODÃO SUBLIMADA EM DIVERSAS CORES MEDINDO 6,00 X 0,70M. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NOS LOCAIS SOLICITADOS	litoranea	CASA BLANCA	2023	UND	38	119,90	4.556,20
7	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO COM PONTEIRAS PARA FIXAÇÃO EM AÇO CROMADO, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, TEMAS, CORES E TAMANHOS DIVERSOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	litoranea	POTY SING	2023	M2	36	244,90	8.816,40
8	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM IMPRESSÕES EM ADESIVOS, COM FITA DUPLA FACE PARA USO DE FIXAÇÃO, TEMAS, CORES E TAMANHOS DIVERSOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	litoranea	POTY SING	2023	M2	44	90,00	3.960,00
9	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON 20X20 E LONAS COM IMPRESSÃO A LASER EM MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL EM CORES E TAMANHOS VARIADOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	litoranea	PLACNORD	2023	M2	72	163,90	11.800,80
10	TOTEM PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON 30X20, COM CHAPA DE ZINDO, IDENTIFICAÇÃO EM ADESIVO IMPRESSO EM CORES E TAMANHOS VARIADOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	litoranea	POTY SING	2023	M2	20	236,20	4.724,00
TOTAL							TOTAL	51.833,90

Valor total da proposta: 51.833,90 (cinquenta e um mil, oitocentos e trinta e três reais e noventa centavos).

Litorânea Comércio e Serviços Ltda

CNPJ 01.540.305/0001-59 | Ins. Est.: 06.744.731-7 | Ins. Munic.: 482841-0

Rua Vicente Padilha, 646 Vila União | CEP 60.410-680 | Fortaleza - CE

85 3182.2510 | 9 9690.6310 | litoraneagraficaeditora@gmail.com @litoraneagrafica



Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
O objeto contratual terá garantia de acordo com o edital

Dados Bancário:

Banco do Brasil

Agência: 2812-6

C/C: 81362-1

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente
gov.br ANTONIO EXPEDITO DA PENHA
Data: 01/08/2023 12:33:46-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA CE
Ref.: Pregão Eletrônico Nº 00.003/2023-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS SERIGRÁFICOS, ADESIVOS, TECIDOS E PLACAS, PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA/CE.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Prezados Senhores,

A Empresa LITORÂNEA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 01.540.305/0001-59, Inscrição Estadual: 06.744.731-7, sediada a Rua Vicente Padilha, 646, Vila União, CEP: 60.410-680, Fortaleza - CE, Telefone: (85) 3182.2510 / (85) 9 9690-6310, e-mail: litoraneagraficaeditora@gmail.com, por intermédio de seu representante legal: Antônio Expedito da Penha, brasileiro, solteiro, comerciante, portador do CPF nº 788.827.701-25 e Carteira de Identidade nº 99012067821 - SSPDS/CE, residente à rua Vicente Padilha, nº 646 – Apt:104 Vila União – Fortaleza – CE, apresenta sua Proposta de Preço para o(s) seguinte(s) material(is)/serviço(s) ofertado(s), conforme Pregão Eletrônico Nº 00.003/2023-SRP

Item	Especificação do Material	Fabricante	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Vr. Uni.	Vr. Total
1	ADESIVOS IMPRESSOS PARA IDENTIFICAÇÃO DE CARROS, MOTOS E OUTROS. PLOTADOS NO PRÓPRIO VEÍCULO	litoranea	starpac	2023	M2	299	79,00	23.621,00
2	ADESIVO TIPO BOTON, COLORIDOS EM TAMANHOS DIVERSIFICADOS	litoranea	starpac	2023	M2	966	44,90	43.373,40
3	CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSO A LASER EM MATERIAL PARA COMUNICAÇÃO VISUAL, CORES VARIADAS. USADO TAMBÉM EM RECUPERAÇÃO PLACAS DIVERSAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM INCLUSO	litoranea	starpac	2023	M2	1114	69,90	77.868,60
4	CONFECÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA, COLORIDO EM PAPEL OUTODOOR 90GRAMAS, TAMANHO: (0,70 X 0,50) MT	litoranea	SUZANO	2023	UND	2153	19,50	41.983,50



Litorânea

gráfica e editora
litoranea SUZANO



5	CONFEÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA, COLORIDO EM PAPEL OUTODOOR 90GRAMAS, TAMANHO: (1MT X 0,70) MT	litoranea	SUZANO	2023	UND	700	29,90	20.930,00
6	CONFEÇÃO DE FAIXAS EM TECIDO ALGODÃO SUBLIMADA EM DIVERSAS CORES MEDINDO 6,00 X 0,70M. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NOS LOCAIS SOLICITADOS	litoranea	CASA BLANCA	2023	UND	444	119,90	53.235,60
7	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO COM PONTEIRAS PARA FIXAÇÃO EM AÇO CROMADO, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, TEMAS, CORES E TAMANHOS DIVERSOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	litoranea	POTY SING	2023	M2	414	244,90	101.388,60
8	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM IMPRESSÕES EM ADESIVOS, COM FITA DUPLA FACE PARA USO DE FIXAÇÃO, TEMAS, CORES E TAMANHOS DIVERSOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL	litoranea	POTY SING	2023	M2	506	90,00	45.540,00
9	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON 20X20 E LONAS COM IMPRESSÃO A LASER EM MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL EM CORES E TAMANHOS VARIADOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	litoranea	PLACNOR D	2023	M2	832	163,90	136.364,80
10	TOTEM PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON 30X20, COM CHAPA DE ZINDO, IDENTIFICAÇÃO EM ADESIVO IMPRESSO EM CORES E TAMANHOS VARIADOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	litoranea	POTY SING	2023	M2	240	236,20	56.688,00
TOTAL							TOTAL	600.993,50

Valor Total da Proposta: 600.993,50 (seiscentos mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos).



Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
O objeto contratual terá garantia de acordo com o edital

Dados Bancário:

Banco do Brasil

Agência: 2812-6

C/C: 81362-1

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Atenciosamente,

gov.br

Documento assinado digitalmente
ANTONIO EXPEDITO DA PENHA
Data: 04/08/2023 11:37:48-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

Litorânea Comércio e Serviços Ltda

CNPJ 01.540.305/0001-59 | Insc. Est.: 06.744.731-7 | Insc. Munic.: 482841-0
Rua Vicente Padilha, 646 Vila União | CEP 60.410-680 | Fortaleza - CE
85 3182.2510 | 9 9690.6310 | litoraneagraficaeditora@gmail.com @litoraneagrafica